
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngày 10 tháng 08 năm 2022

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
Tổ chức đấu giá tài sản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đất Mũi;
Địa chỉ: Số: 15/2, đường Lâm Thành Mậu, K 4, phường 4, Tp Cà Mau, tỉnh Cà Mau;
Số điện thoại: 0913653052
Tên Người có tài sản đấu giá: Chi Cục thi hành án dân sự thành phố CàMau;
Địa chỉ: số 03, đường Huyền Trân Công Chúa, Phường 5, TP Cà Mau, tỉnh Cà Mau
Thông tin về tài sản đấu giá, giá khởi điểm, tiền đặt trước:

STT Tên tài
sản

Số
lượng

Chất lượng tài sản Nơi có tài
sản

Giá khởi điểm Tiền đặt
trước

1 Tài sản
thi hành
án theo
quy
định
của
pháp
luật về
thi hành
án dân
sự;

1 - Quyền sử dụng đất có
diện tích 77,9m2, thuộc
thửa 453, tờ bản đồ số 31
(bản đồ hỉnh lý năm 2009),
loại đất ở đô thị, tọa lạc tại:
phường 6, thành phố Cà
Mau, tỉnh Cà Mau;

Tứ cận:

+ Hướng Bắc giáp đất:
Lương Thị Thủy và Lê
Ánh Nguyệt

+ Hướng Nam giáp đất:
hẻm 237

+ Hướng Đông giáp đất:
hẻm 237

+ Hướng Bắc giáp đất: Lê
Ánh Nguyệt

- Tài sản gắn liền với đất:

+ Nhà xây dựng năm 2014,
khung sườn BTCT, vách
tường xây gạch, nền lát
gạch ceramic, trần BTCT
kết hợp với trần la phông,
trần thạch cao, mái tôn giả
ngói, xà gỗ thép hộp.(tầng
trệt và tầng 1) như sau:

phường
6, thành
phố Cà
mau, tỉnh
Cà Mau.

1.332.000.000 266.400.000



Tầng trệt: diện tích xây
dựng 77,9m2

+ Hàng ba: Diện tích
S=9,9m2,

+ Phòng khách: Diện tích
S=24,2m2, khung sườn
BTCT, vách tường xây
gạch vách có ốp gạch
ceramic khoản 1,3m, nền
lát gạch ceramic, riêng mặt
tường phía ngoài phòng
ngủ 1 dán gạch, trần thạch
cao, mái tôn giả ngói, xà gồ
thép hộp, 1 bộ cửa kéo sắt.

+ Cầu thang BTCT: Diện
tích S= 5,1m2, khung sườn
BTCT, bậc ốp đá granit,
tay vịn gỗ.

+ Hàng lang 1: S= 4,3m2,
khung sườn BTCT, vách
tường xây gạch, nền lát
gạch ceramic, vách tường
xung quanh ốp gạch
ceramic, trần BTCT.

+ Phòng ngủ 1: S=13,5m2,
khung sườn BTCT, vách
tường xây gạch, nền lát
gạch ceramic, trần BTCT,
1 cửa đi nhôm kính, 1 bộ
cửa nhôm kính lùa.

+ Bếp: S=16,3m2, khung
sườn BTCT, vách tường
xây gạch, nền lát gạch
ceramic, trần BTCT, vách
tường xung quang ốp gạch,
riêng vách tường xung
quang bếp dán gạch, ngoài
ra còn 1 kệ bếp xây gạch
có S=2,7m2, mặt ốp đá
granit.

+ WC1: S=4,6m2, khung
sườn BTCT, vách tường
xây gạch, nền lát gạch



ceramic, trần BTCT, vách
tường xung quanh ốp gạch
ceramic, xí bệt, có hầm tự
hoại, 01 bộ cửa nhôm kính
mở một cánh.

Tầng 1: diện tích xây dựng
42,6m2

+ Hàng lang 2: S= 12,7m2,
khung sườn BTCT, vách
tường xây gạch, nền lát
gạch ceramic, vách tường
xung quanh ốp gạch
ceramic, trần BTCT.

+ Phòng ngủ 2: S=13,5m2,
khung sườn BTCT, vách
tường xây gạch, nền lát
gạch ceramic, trần BTCT,
1 cửa đi nhôm kính mở, 1
bộ cửa nhôm kính mở hai
cánh.

+ Hàng lang 3: S= 3,1m2,
khung sườn BTCT, vách
tường xây gạch, nền lát
gạch ceramic, vách tường
xung quanh ốp gạch
ceramic, trần la phông
nhựa khổ dài.

+ WC2: S= 4,3m2, khung
sườn BTCT, vách tường
xây gạch, nền lát gạch
ceramic, vách tường xung
quanh ốp gạch ceramic,
trần BTCT, xí bệ, hầm tự
hoại, không cửa.

(Chi tiết theo biên bản kê
biên xử lý tài sản của Chi
Cục thi hành án dân sự
thành phố Cà mau ngày
28/2/2022)

1.Thời gian nộp tiền đặt trước:
- Bắt đầu: 07:00 14/9/2022
- Kết thúc: 17:00 16/9/2022



2.Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Thời gian: 07:00 15/8/2022 - 16:00 16/9/2022

- Địa điểm: Công tyĐấu giá Hợp danh Đất Mũi, Số 15/2, Lâm Thành Mậu, k4, p 4, Tp Cà
Mau, tỉnh Cà Mau; - Điều kiện, cách thức đăng ký: Cá nhân, tổ chức đăng ký thông qua
việc nộp hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ và tiền đặt trước cho tổ chức đấu giá tài sản theo
quy định của Luật Đấu giá tài sản (Không thuộc trường hợp quy định tại K4, Đ38, Luật
Đấu giá tài sản); và quy định khác của pháp luật có liên quan. Trong trường hợp pháp luật
có quy định về điều kiện khi tham gia đấu giá thì người tham gia đấu giá phải đáp ứng
điều kiện đó. Đơn đăng ký mua tài sản bán đấu giá (mẫu do Công ty phát hành). Tổ chức,
cá nhân đăngký thamgia đấu giá tài sản đến trực tiếpCông tyđểđăngký thamgiađấu giá tài sản, khi
đến đăngký thamgia đấu giá tài sản phảimang theogiấyCMND/CCCDvàHộkhẩu (cá nhân),Giấy
chứngnhậnĐKKD,giấyCMND/CCCDngười đại diện (tổ chức)mangbản chínhđể kiểm tra, đối
chiếu

3.Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá:
- Thời hạn tổ chức cuộc đấu giá dự kiến lúc 09h00 ngày 19/9/2022
Địa điểm: Công ty Đấu giá Hợp danh Đất Mũi; - Số: Số 15/2, đường Lâm Thành Mậu,
Phường4,TpCàMau, tỉnhCàMau

TỔNG GIÁM ĐỐC


	Số điện thoại: 0913653052
	Tên Người có tài sản đấu giá: Chi Cục thi hành án 
	Địa chỉ: số 03, đường Huyền Trân Công Chúa, Phường
	Thông tin về tài sản đấu giá, giá khởi điểm, tiền 
	2.Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng k

